.(

- -,.
- \'1

. ,
;.

Câmara I Municipal de Porto Perreirà
ESTADO ÓE SÃO,PAULO

CNPJ 47~794,169/0001-24'

INDIÇAÇÃO\N°~337/Z01~>

SENHOR PRESIDENTE ( ,
., , .

, ,-
. Indico a Vossa Excelência, obedecidas as' normas

reqtrnentals, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor, Prefeito
, '

Municipal, sugerindo' ao mesmo, a poda de uma árvore na Avenida
. , " I, t ~ \. o \

Prpfes~or Henriqueda Mota FonsecaJunior, n~'305, Centro,,
~. r r / #.

_'

plenário' Syrio Iqriatlos, ,23 de agosto de 2018.
, ,;----.-

Isma

..

_/.

, ,

- '

" ,-=---

-
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERR~IRA, '
LEITURA NO EXPiWlE TE DA SES$ÃO' .RDINÁRIA

REALIZADA EM: '~t\)' l~, I '

DESPACHO : __ ,.3'IE.L..U!!~:';":-+--II-~""""''''_

Av. Eng. Nicolau de Verquelro Forjaz, 1068'- Fone (19) 3581-1022 - CÉP 13660-970 -
Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581'-2656

- \ . E-mail camaraportoferreira.@ca.marap9rtoferreira.sp.gov.br
• 'I ~ •